
超厳選勝負馬券／ワイド28転がし戦略（重賞レース版）

開催日 投票レース 持出金額 購入点数 投票金額 転がし 星取 払戻金 払戻総額 手元残金

2月24日 阪神11R 0 28 2,800 的中（T） 8,250 8,250 8,250

3月17日 中山11R 0 28 5,600 @200 的中（T） 8,420 16,840 19,490

3月24日 中山11R 0 28 2,800 的中（S） 6,220 6,220 22,910

3月30日 中山11R 0 28 5,600 @200 的中（T） 5,010 10,020 27,330

4月21日 東京11R 0 28 2,800 的中（T） 5,090 5,090 29,620

5月11日 東京11R 0 28 2,800 的中（T） 3,050 3,050 29,870

5月12日 東京11R 0 28 2,800 的中（S） 3,150 3,150 30,220

6月9日 阪神11R 0 28 2,800 的中（S） 2,480 2,480 29,900

6月30日 福島11R 0 28 2,800 的中（T） 7,370 7,370 34,470

7月14日 函館11R 0 28 5,600 @200 的中（S） 820 1,640 30,510

8月11日 新潟11R 0 28 2,800 的中（T） 2,620 2,620 30,330

9月1日 新潟11R 0 28 2,800 的中（T） 6,190 6,190 33,720

星取欄に記載のカッコ内　（S）＝シングル的中　（T）＝トリプル的中

2019年9月1日終了現在の成績

＜転がし方式＞

投票レース 的中レース 的中率 持出金額 手元残金 収支 元金増加率

12R 12R 100% 2,800 33,720 30,920 1204%



＜ベタ買い方式＞

投票レース 的中レース 的中率 投票総額 払戻総額 収支 回収率

12R 12R 100% 33,600 58,670 25,070 175%


